
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

У / ,  О '/, 2022 п.г.т. Мотыгино № OS -П

Об утверждении муниципальных заданий и нормативных затрат на оказание 
муниципальных услуг (работ) на 2022 год и плановый период 
2023-2024 года для образовательных учреждений Мотыгинского района, 
подведомственных Муниципальному казённому учреждению «Управление 
образования Мотыгинского района»

В соответствии с постановлением администрации Мотыгинского 
района от 04.12.2015 № 434-п «Об утверждении Порядка и условий 
формирования муниципального задания в отношении муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) на территории муниципального образования 
Мотыгинский район»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных 
услуг (работ) на 2022 год и плановый период 2023-2024 года для 
образовательных учреждений Мотыгинского района, подведомственных 
Муниципальному казённому учреждению «Управление образования 
Мотыгинского района» согласно приложению № 1 к настоящему Приказу.

2. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг 
(работ) на 2022 год и плановый период 2023-2024 года для образовательных 
учреждений Мотыгинского района, подведомственных Муниципальному 
казённому учреждению «Управление образования Мотыгинского района» 
согласно приложению № 2 к настоящему Приказу.

3. Отменить приказ от 13.01.2021 № 07-П «Об утверждении 
муниципальных заданий и нормативных затрат на оказание муниципальных 
услуг (работ) на 2021 год и плановый период 2022-2023 года для 
образовательных учреждений Мотыгинского района, подведомственных 
Муниципальному казённому учреждению Управление образования».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника по экономике и общим вопросам.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления образования q  q  Лысенко

Дремин Константин Александрович 
8 (39141)22506


